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Buletini i Garës së Krosit të Bardh më 24.02.2019 në Prishtinë 
 

Femrat 
 

 Kategoria: Yllkat – u12 -  400M  
Pl Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez 

1 Medina Fejza 2008 PRI 1:16 

2 Erisë Avdullahu 2009 PRI 1:17 

3 Ariola Begu 2009 T89 1:29 

4 Klea Keçi 2009 PRI 1:35 

5 Sunila Bajraktari 2008 JUN 1:38 

6 Mimoza Krasniqi 2009 BES 1:48 

7 Ornela Belegu 2008 BES 1:49 

8 Aurora Vata 2009 THE 1:51 

9 Rinesa Rushiti 2010 FKO 1:57 

10 Remzie Dani 2008 FKO 2:01 

11 Fatijoa Kastrati 2009 FKO 2:08 

12 Besa Gashi 2009 FKO 2:15 
 

 Kategoria: Pioniere të reja – U14 -  1000M 
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez. 

1 Oketa Gega 2007 BES 3:40 

2 Emine Jonuzi 2006 PRZ 3:48 

3 Alina Haradini 2006 MIT 3:55 

4 Albulenë Berisha 2006 MAL 4:01 

5 Anisa Krasniqi 2007 BES 4:12 

6 Arbresha Deliu 2006 MIT 4:17 

7 Eriona Behrami 2006 T89 4:18 

8 Vesa Jusufi 2007 PRI 4:20 

9 Jehonë Morina 2006 PRI 4:39 

10 Sara Jasiqi 2006 JUN 4:40 

11 Arita Shishani 2007 FKO 5:12 

12 Fjona Kastrati 2007 FKO 5:59 

13 Bleona Gashi 2007 FKO 6:01 

14 Aulona Qallaku 2006 JUN 6:03 
 

 Kategoria: Pioniere – U16 - 1500M 
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez. 

1 Merisa Bojaxhiu  2004 PRZ 5:41 

2 Edolina Alimehaj 2005 BES 5:50 

3 Riadra Smajli 2004 BES 5:55 

4 Rinesa Krasniqi 2004 BES 5:58 

5 Fjorda Dervishi 2004 BES 6:01 

6 Alisa Gashi 2005 BES 6:20 

7 Amela Kelmendi 2005 PRI 6:50 

8 Driola Krasniqi 2005 THE 7:00 

9 Venera Ferati 2005 FKO 7:29 

Meshkujt 
 

 Kategoria: Fatosat – u12- 500M  
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez. 

1 Altin Lokaj 2008 BES 1:33.30 

2 Dionit Aliu 2008 MIT 1:33.40 

3 Maldrit Morina 2009 PRI 1:41.25 

4 Tofë Tofaj 2009 JUN 1:48.15 

5 519   1:59.41 

6 Plator Osmani 2008 KAL 2:13.16 

7 Linor Isufaj 22008 JUN 2:23.52 

8 Dardan Dani 2011 FKO 2:31.21 

9 Bledion Kryeziu 2010 FKO 3:09.52 

10 Amar Kryeziu 2009 FKO 3:11.24 
 

 Kategoria: Pionier të rinj – U14 - 1500M  
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez. 

1 Lorent Mazreku 2007 MAL 5:58 

2 Eduard Bajraktari 2007 JUN 6:36 

3 Florent Behrami 2006 FKO 6:39 

4 Arnis Berisha 2007 KAL 7:05 

5 Leon Morina 2006 KAL 7:07 

6 Tahir Alaj 2007 JUN 7:10 

7 Rinor Rushiti 2006 FKO 7:11 

8 Ledion Kryeziu 2006 FKO 7:13 

9 Ahmet Shehu 2007 JUN 7:18 

10 Jetnor Bejta 2006 FKO 7:40 

11 Arit Shishani 2006 FKO 8:06 

12 Selim Gashi 2006 FKO 8:54 
 

 Kategoria: Pionier  -  U16 - 2000M  
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez. 

1 Olti Bytyqi 2005 MAL 7:18 

2 Yll Bytyçi 2004 MAL 7:26 

3 Lorik Hajrizi 2005 MIT 7:29 

4 Enis Bytyqi 2005 MAL 7:50 

5 Valdrin Ferati 2004 FKO 8:08 

6 Enis Pepshi  2005 JUN 9:15 

7 Jetmir Sahiti 2005 TRE 9:20 

8 Fadil Sahiti 2005 TRE 9:31 

9 Erijon Pepshi 2005 JUN 9:53 

10 Dionit Sahiti 2005 TRE 10:10 

11 Letuan Topalli 2005 JUN 10:38 
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 Kategoria: Juniore të reja – U 18 -  2000M 
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez. 

1 Albina Bojaxhiu 2002 PRZ 7:43 

2 Odeta Belegu 2003 BES 8:01 
 

 Kategoria: Juniore – U 20 -  3000M  

PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez. 

1 Bleona Peci 2003 MIT 13:56 

2 Yllka Prebreza 2002 KAL 14:47 
 

 Kategoria: Seniore - 5000M 
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez. 

1 Gresa Bakrraqi 1995 BES 19:25 

2 Arbnore Berisha  1989 MAL 20:52 

3 Gentiana Peci 2002 MIT 26:20 
 

 Kategoria: Veterane - 4000M 
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez. 

1 Majlinda Canolli 1981 PRI 14:47 
 

Plasmani i medaljeve meshkuj dhe femra 
 

 Medalje 

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total 

K. A"Besa"  3 2 2 7 

K.A”Malisheva” 3 2 2 7 

K.A “Mitrovica” 2 2 3 7 

K.A “Prishtina” 2 2 1 5 

K.A “Prizreni” 2 2 0 4 

K.A “Gërmia555” 1 1 0 2 

K.A “Juniku” 1 1 0 2 

K.A “Kalaja” 0 1 0 1 

K.A “Trepça89” 0 0 2 2 

K.A “F Kosova” 0 0 1 1 

Totali: 14 13 11 38 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 Kategoria: Junior të rinjë – U18 -  3000M  
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez. 

1 Ardian Peci 2002 MIT 10:56 

2 Eris Bytyqi 2003 PRZ 11:27 

3 Samir Palushi 2004 MAL 12:02 
 

 Kategoria: Junior – U 20 - 4000M 
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez. 

1 Lek Mazreku  2003 MAL 16:04 

2 Shkelqim Ferati 2003 MIT 16:41 

3 Bleart Kastrati 2005 MAL 19:23 
 

 Kategoria: Senior - 6000M 
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez. 

1 Tirron Mamusha 1995 G55 20:39 

2 Albion Ymeri 1995 G55 20:47 

3 Besart Zeka 1999 BES 21:17 

4 Emin Grajçevci 1981 BLI 22:15 

5 Arlind Morina 1999 MAL 23:26 

6 Adnan Qiriqi 1996 FKO 25:12 

7 Rejhan Krasniqi 1998 G55 25:14 
 

 Kategoria: Veterant - 4000M 
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez. 

1 Zymer Alaj 1970 JUN 16:01 

2 Kemajl Biqku 1973 PRI 16:14 

3 Iskender Mernica 1977 T89 17:06 

4 Besnik Demaj 1979 OLI 17:57 

5 Ragip Makolli 1966 PRI 18:40 

6 Muhamet Rama 02.02.1945 PRI 20:46 
 
 
 
 

 




